SERIE HMM SERIES
Filtri media pressione
Medium pressure filters F
ilt
ri
-
F
ilt

CODICE PER L’ORDINAZIONE
DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
HMM 281 T25 Y N S 3
CHP 421 F03 Y N
Grandezza nominale
Nominal Size
281
282
283
421
422
-
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Elemento filtrante
Filtration Element
A HMM28
1/2” BSP
3/4” BSP
1/2” NPT
3/4” NPT
SAE8 3/4” - 16UNF
SAE12 1 1/16” - 12UN
3/4” BSP
1” BSP
3/4” NPT
1” NPT
SAE12 1 1/16” - 12UN
SAE16 1 5/16” - 12UN
3/4” SAE-3000PSI/M
1” SAE-3000PSI/M
3/4” SAE-3000PSI/UNC
1” SAE-3000PSI/UNC
HMM42
-
C10*
C25*
F03
F06
F10
F25
T10
T25
10 μm
25 μm
3 μm
6 μm
10 μm
25 μm
10 μm
25 μm
Senza elemento filtrante
Without filtration elements